

## ORÇAMENTO - N°ORC000039787

## REQUISIÇÃO DE COMPRA E AUTORIZAÇÃO DE FATURAMENTO / RECEBIMENTO DE MERCADORIAS

MUNICÍPIO DE PORTO XAVIER, inscrito no CPF/CNPJ nº 87.613.667/0001-48, I.E. , com sede estabelecida na RUA TIRADENTES, 540, CENTRO, PORTO XAVIER/RS por meio da presente vem requisitar a compra e autorizar a Brastelha Industrial Ltda à realizar o faturamento do pedido de nº ORC000039787, de 11/12/2023, totalizando o valor de R\$ 41.707,68. Declaro ainda que os detalhes de personalização do pedido estão de acordo com o solicitado, sendo específico para minha necessidade e por esta razão não podendo ser devolvido e/ou substituído, o qual é confirmado por meio da presente, responsabilizando-nos pelo fiel cumprimento/pagamento desta compra na forma avençada.

## PRODUTOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QTD. (UN)	QTD. TOTAL	UN	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	%ICMS	%IPI
40130002	TELHA TP40 AZ150 -ALZ-26, / Compr.(m): 8,50	14	119,00	M	R\$ 34,34	R\$ 4.086,46	17	0
40130002	TELHA TP40 AZ150 -ALZ-26, / Compr.(m): 7,50	10	75,00	M	R\$ 34,34	R\$ 2.575,50	17	0
40130002	TELHA TP40 AZ150 -ALZ-26, / Compr.(m): 7,50	26	195,00	M	R\$ 34,34	R\$ 6.696,30	17	0
40130002	TELHA TP40 AZ150 -ALZ-26, / Compr.(m): 7,50	15	112,50	M	R\$ 34,34	R\$ 3.863,25	17	0
40130002	TELHA TP40 AZ150 -ALZ-26, / Compr.(m): 7,00	16	112,00	M	R\$ 34,34	R\$ 3.846,08	17	0
40130002	TELHA TP40 AZ150 -ALZ-26, / Compr.(m): 6,00	40	240,00	M	R\$ 34,34	R\$ 8.241,60	17	0
40130002	TELHA TP40 AZ150 -ALZ-26, / Compr.(m): 6,00	6	36,00	M	R\$ 34,34	R\$ 1.236,24	17	0
40130002	TELHA TP40 AZ150 -ALZ-26, / Compr.(m): 6,00	8	48,00	M	R\$ 34,34	R\$ 1.648,32	17	0
40130002	TELHA TP40 AZ150 -ALZ-26, / Compr.(m): 5,00	22	110,00	M	R\$ 34,34	R\$ 3.777,40	17	0
40130002	TELHA TP40 AZ150 -ALZ-26, / Compr.(m): 4,00	7	28,00	M	R\$ 34,34	R\$ 961,52	17	0
40130002	TELHA TP40 AZ150 -ALZ-26, / Compr.(m): 4,00	16	64,00	M	R\$ 34,34	R\$ 2.197,76	17	0
45030001	CUMEEIRA TP40 ALZ 300X300mm -ALZ-28	67	67,00	PC	R\$ 31,03	R\$ 2.079,01	17	0
45030001	CUMEEIRA TP40 ALZ 300X300mm -ALZ-28	8	8,00	PC	R\$ 31,03	R\$ 248,24	17	0

## TOTAIS

Total (M): 1139.50

Total (M²): 0.00

Peso Total (KG): 5.066,35

Total dos Produtos: R\$ 41.457,68

Total IPI: R\$ 0,00

Valor Frete: R\$ 250,00

Desconto: R\$ 0,00

Despesas: R\$ 0,00

Total ST: R\$ 0,00

VALOR TOTAL: R\$ 41.707,68

## GERAL

**Tipo de Venda:** NORMAL

**Previsão de entrega:** AINDA NÃO DEFINIDO

**Condição de pgto:** A VISTA POR DEPOSITO

**Data Pedido:** 11/12/2023

**Vendedor:** MICHEL LUIS DEBASTIANI

**Tipo de frete:** CIF

## PAGAMENTO

**Condição de Pagamento:** A VISTA POR DEPOSITO

Prazo:	Tipo Pgto.:	Valor:
7	DEPOSITO ANTECIPADO	R\$ 41.707,68

## DADOS DE ENTREGA

**Nome:** MUNICIPIO DE PORTO XAVIER

**Endereço:** RUA TIRADENTES, 540

**Cidade:** PORTO XAVIER

**Observação Entrega:** ENTREGAR NA PREFEITURA.

**Telefone:** (55)9 9167-4783

**Bairro:** CENTRO

**UF:** RS

**CEP:** 98.995-000

**Descarga por Conta do Cliente**

Pedido Sujeito à Aprovação de Crédito.

Prazo de Entrega à Contar da Data da Aprovação do Crédito ou Confirmação de Pagamento.

O produto adquirido possui garantia de 1 (um) ano contra defeitos de fabricação, desde que seguidos todos os parâmetros estabelecidos pela Brastelha.

Reclamações quanto amassamento, batidas, riscos etc. deverão ser feitos no momento da descarga, não sendo aceitas reclamações posteriores. Para maiores informações sobre descarga, armazenamento, instalação e boas práticas quanto ao uso e manutenção do produto, acesse o QRCode e saiba mais.

Cuidados com o Material: Deve ser armazenado em área coberta, seca e ventilada. Uso não recomendado em ambientes corrosivos. Não existe garantia quando utilizado no alojamento de animais e exposto a maresia.

Neste Pedido de Venda não estão inclusos os impostos exigidos pelo Estado de Destino da Mercadoria e que são de responsabilidade do Adquirente. Consulte o seu contador para maiores informações.

Verifique a limpeza e retirada de resíduos após a instalação.

Fica estipulada multa de 5% sobre o valor total do pedido em caso de desistência do Adquirente.

Nome Legível \_\_\_\_\_ CPF \_\_\_\_\_ Carimbo \_\_\_\_\_

MUNICIPIO DE PORTO XAVIER

87.613.667/0001-48



Data/Hora: 15/12/2023 09:55